Et utrumque hoc se habeant. Locientes q̄ la substitutione ahiuade Jayme Baltasar, o, sus hijos, y descendientes no es perpetua, ni tiene tracto successiuo; porq̄ Jayme Baltasar, o, sus hijos y descendientes Varones fueron substituidos en caso de defecto de la descendencia masculina de Pedro con la calidad de sobreviuiente es a saber q̄ heredaren de los d̄hos Jayme, Baltasar, o, sus descendientes, los q̄ se hallasen vivos al t̄po de la falta de esta descendencia masculina. y esta se pueua con dos razones. la primera es la palabra mortan sobreviuientes etz. que importan auer de sobrevivir a tiempo de la falta de la descendencia masculina del primer Exordio, e la segunda es de entrar en los bienes por la substitutione; cum enim super existantia substitutorum. in hoc casu considerat si a Testatore, et relata ad t̄po mortis, et deficientis descendenti masculinae a Petro. hoc t̄po considerari debet, non sequens, qui agra ad iuncta verbo debet intelligi cum tempore Verbi. C. indelic. §. si extraneus. ff. de his qui notant infamia Bart. in l. §. pena grauior. ff. de his qui notant infamia Bart. in l. ex factis. n. 1. et 2. Casu. ff. de vulg. y la palabra sobreviuientes, o, q̄ sobreviuieren inducit

conditionem Argum. l. Sychus qui meus erit. 6. ff. de lega. 1. Sapp. in
 l. 1. n. 34. ff. corde. demonstra. et limita. et obtingit dispositi ad pers.
 tunc Existentes. Menoc. cons. 85. n. 98. lib. 1. et cons. 324. n. 69. lib.
 4. Pereg. 7. cons. 33. n. 17. lib. 3. quibus adde, quae supradicta sunt circa
 subst. ubi allegauimus Cuna. Min. Lini. et alios. y enterminos, quela
 palabra sobrenuientes, o, tunc extantes limite lanaturala de la diction
 colectua, como es agnatos, descendentes. familia y otros, y no comprenda
 la substitution a otros, quealos que uiuiran tpe euenienti conditionis
 dei comisi, y q' impide el oratio successiuo ad vltimoras pot casum fidei Comi
 resoluit. videhm. Pereg. d. cons. 33. n. 16. et 17. et melius n. 41. et 42. et
 cons. 53. n. 67. et 8. lib. 3. y assi se declaro en la R. A. de la Aud. de Valen
 con votos deste Sup^{mo} Comi. en la casa del Condado de Oliua, q' se dio el año
 1599.

La seg^{da} es, por que el Testador llamo a Tayme, y Baltasar, o, a otro de aquellos,
 o, a Siso, o, a otro descendiente varon. y assi per alternatiuam, vel que
 indube substitution vulgar. l. Spreti mei. 57. s. fi. ff. ad Treb. et ibi Rip.
 n. 9. l. cum Pater. 79. s. atepet. ff. d. l. 2. l. in. Alex. Alciat. q'uo
 refert, et seqtr Pereg. de fidei comis. art. 18. n. 24. ubi docet Decius
 aberrare in hoc dum consuluit contrarium, idem comi. 33. n. 11. lib. 3. et con.
 52. n. 12. lib. 1. ubi alios allegat Deci. comi. 10. n. 32. et 33. lib. 3. Surd. c.
 315. n. 6. et cons. 370. n. 2. lib. 3. quia n. 9. in finibus terminu
 loquitur, nempe ubi aderant verba in infinitu, et interpretatur q'
 morienti primi succedant, et illis non extantibus, alij ingradu regno
 in infinitu. non v. ubi vnus successerit, illi postea descendenti succeda
 alius. allegat Cephel. Rim. et Abb. nec obstat verba illa ordine succe
 sivo, que videntur importare tradum successiuu, cum sint dicta nomine
 colectiuo descendentium, nam intelligi debent ord. successiuo, non quoad
 fidei cominarias, sed quoad vulgarem tm, ita vt admiso Jacobo, vel Baltasare
 aut etru filij perquisiti admisi. ceteri remanerent exclusi. Itaq' ob